24x ANKERKRAUT GEWURZMISCHUNGEN IM BEUTEL

&0g Hackpfanne

&0g Salatdressing Nordisch
50g Tonka -Kakao

50g @ -Pfeffer-Symphonie

55g Rihrei Mexikanisch

50g Eisbarpups

&0g Barlauch Salz _)K
50g Tandoori Masala

4,0g Pilzpfanne 3
&0g Pormrmes Frites Salz Scharf
50g Frischkése Gewlrz

50g Carbonara Gewlrz

50g Chakalaka

50g Sour-Cream & Onion

&0g Auflauf Gewlrz

&5g Weihnachtspups

&0g Hamburg Gunpowder

55g Hihnerfrikassee

20g Krauter der Provence

50g Orientalische Salsa

65g Fruit & Dessert

&0g Knédel Gewlirz

45g Teufelskerl

60g Curry-Dip



Artikel Verkehrs - Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Nahrwerte pro 100g
Hackpfanne Gewlrzzu- Meersalz, Paprika Brennwert: Kann
bereitung fir | edelsifz, Paprika 1030kJ (245keal); | Spuren
Hackfleisch gerduchert (Paprika, Fett: 37g; davon von Senf
Rauch), schwarzer gesdttigte enthalten.
Pfeffer, Tomatenpulver, Fettsduren: 0.8g; Enthalt
Zwiebel Knoblauch, Kohlenhydrate: Sellerie.
Sumach, Sellerieknolle, 34g; davon
Thyrnian, Oregano, Zucker 26q;
Rohrohrzucker, Eiweifz 93g; Salz:
Zitronenfruchtpulver 24,69
(Maltodextrin,
Zitronensaftkonzentrat)
Salotdressing | Mischung Rohrohrzucker, Brennwert: 1214kJ | Kann
Nordisch wirzender Meersalz, Zwiebel, Dill, (287kcal); Fett: Spuren von
Zutaten fir Zitronenfruchtpulver 0,7g; davon Sellerie
Salat (Zitronensaftkonzentrat, | gesdéttigte enthalten.
Maltodextrin), schwarzer | Fettsduren: O1g; g”ﬂ;c’lt
Pfeffer Knoblauch, Kohlenhydrate: et
Senfmehl Petersilig, &5g; davon
Piment, Koriandersaat Zucker 62g;
Eiweilz 3,0g; Salz:
219g
Tonka-Kakao | Gewdirz- Kaokaonibs (60%:), Roh- Brennwert: 2182kJ | Kann
zubereitung rohrzucker, Kakoopulver | (526keal); Fett: Spuren von
(10%), Tonkabohne (8%), | 38 g; davon Senf und
Kokosblitenzucker, Zimt, | gesdttigte Sellerie
Macis Fettsduren: 22g; enthalten.
Kohlenhydrate:
30q; davon
Zucker: 22g;
Eiweilz 10g; Salz:
012g
@ -Pfeffer- Mischung aus | Schwarzer Pfeffer, griiner | Brennwert: 1312kJ | Kann
Symphonie Pfeffer (94%), | Pfeffer, weilzer Pfeffer, (312kcal);, Fett: Spuren
Rosa Beeren | rosa Beeren, langer 34qg; davon ge- von Senf
(59%) und Pfeffer, Kuebenpfeffer, sattigte Fettsdu- | und
Pirent (196) Tellicherry Pfeffer, ren: 0,8g; Koh- Sellerie
Piment, Szechuanpfeffer, | lenhydrate: 53g; enthalten.
roter Kampott, davon Zucker:
schwarzer Kampott 50g; Eiweilz 10qg;
Salz 0,15g
Rihrei Gewlrz- Meersalz, Zwiebel, Knob- | Brennwert: 877k Kann
Mexikanisch | zubereitung lauch, Cumin, Oregano, | (209keal); Fett: 51g; | Spuren
fiir Ei Koriandersaat, Senf- davon gesdttigte | yon
mehl, gerducherte Jala- | Fettsduren O5g; Sellerie
pefio (Jalapefio, Rauch) | Kehlenhydrate: 26g; | o hipalten,
daven Zucker: 15g; “
Eiweifz 84g; Salz: Entholl
DS Senf.

381g




Artikel Verkehrs - Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Nahrwerte pro 100g
Eisbdrpups Gewirzzucker | Ceylon Zimt, Brennwert: 1281k.J | Kann
Rohrohrzucker (289%), (306keal); Fett: Spuren
Kokosblitenzucker &,5g; davon von Senf
(26%), Piment, gesdttigte und
Melke, Vanille, Macis, Fettsduren: 1,8q; Sellerie
Kardamom, Ingwer Kohlenhydrate: enthalten.
L44vg; davon
Zucker 42q;
Eiweifz 6,1g; Salz:
043g
Bdrlauch Sclz | Salz mit Meersalz, Barlauch Brennwert: 119k.J Kann
Barlauch (29:) (28keal); Fett: O4g; Spuren
davon gesdattigte von Senf
Fettsduren: O1g; und
Kohlenhydrate: Solleric
3.6g; davon Zuoker: | e
3,6g; Eiweilz 11g; '
Sclz: B64g
Tandoori Gewlrzmi- Koriandersaaot, Karnn
Masala schung Kreuzkimmel, Spuren von
Knoblauch, Ingwer, Senf und
Nelke, Bockshorrklee, Sellerie
Ceylon Zimt, schwarzer anthatian
Pfeffer, Kordamom,
Muskaotnuss, Macis
Filzpfanne Gewlrz- Meersalz, Zwiebel, Brennwert: Kann
zubereitung flr | Tomatenchips 1016k (242keal); | Spuren
Pilze (Tomate, Maisstédrke), Fett: 37g; davon | von Senf
Knoblauch, Paprika gesdttigte enthalten.
edelsifs, Petersilie, Fettsduren: O7g; E”ﬁh‘“_'t
Rosmarin, Sellerie, Kohlenhydrate: SEliere
Oregano, Majoran, 33g; davon
Koriandersaat, Thymian, | Zucker 19g;
Zitronenschale, Piment, Eiweilz 10g; Salz:
Bockshornkleesaat 232g
Pommes Gewlrzsalz Meersalz, Brennwert: 56%9kJ | Kann
Frites Salz fur Kartoffeln | Cayennepfeffer, Poprika | (136keal); Fett: Spuren
Scharf edelslfz, Chiliflocken, 4,3g, davon ge- sly
Senfmehl, Zwiebel, sattigte Fettsdu- | Sellerie
Petersilie, Rauchsalz ren: 0,8g; Koh- enthalten.
(Meersalz, Rauch), lenhydrate: 14g; Enthalt
Krnoblauch, Oregano davon Zucker: Senf.

11g; Eiweilz 5,6q;
Salz 592,0g




Artikel Verkehrs - Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Nahrwerte pro 100g
Frischkdse Gewlirz- Meersalz, Paprika Brennwert: 1135kJ | Kann
Gewurz zubereitung rosenscharf, (270kcal); Fett: Spuren von
Tomatenpulver, 5,2g; davon Senf und
Paprikagranulat gesdttigte Sellerie
rot, Rohrohrzucker, Fettsduren: O%2g; ehthalion.
Tomatenchips (Tomate, Kohlenhydrate:
Maisstarke), Zwiebel, 38g; davon
schwarzer Pfeffer, Zucker: 33g;
Zitronenschale, Eiweilz 82q; Salz:
gerducherte Jalapefo 2049
(Jalaperio, Rauch)
Carbonara Gewlrz- Zwiebel, Meersalz, Brennwert: 785kJ | Kann
Gewlrz zubereitung Knoblauch, Muskatnuss, | (187kcal); Fett: Spuren
fur Nudeln Rauchsalz (Meersalz, 31qg; davon von Senf
Rauch), Sellerieknolle, gesdttigte E”th?lten-
Rohrohrzucker, Hickory Fettsduren: 2 1g; E”ﬁh‘“_'t
Rauchsalz (Meersalz, Kohlenhydrate: el
Rauch), Schnittlauch 27qg; davon
Zucker 15g;
Eiweilz 95g; Salz:
4319
Chakalcka Gewlrzzube- | Zwiebel, Tomatenpulver, | Brennwert: Enthiilt
reitung Paprika edelsidfz, Ko- 1402kd (336keal); | Senf und
riandersaat, Knoblauch, | Fett: 6,8g; davon Sellerie.
Chiliflocken, Petersi- gesdttigte Fett-
lie, Senfrnehl, Karotte, sduren: 1,0g; Koh-
Bockshornklee, Cu- lenhydrate: 42g;
min, Kurkurna, Ingwer, davon Zucker:
schwarzer Pfeffer, Selle- | 33g; Eiweifs: 14qg;
rie, Piment, Kardamom, | Salz 0,70g
Karmmel, Nelke, Zimt
Sour-Cream Gewlrz- Zwiebel, Meersalz, Brennwert: 1077kJ | Kann
& Onion zubereitung fur | Rostzwiebel, (256keal); Fett: Spuren von
Dip Rohrohrzucker, Knoblauch, 2,5g; davon ge- Senf und
Petersilie, weilzer Pfeffer, séttigte Fettséu- Sellerie
Zitronenschale ren: 0.4g; Koh- enthalten.
lenhydrate: 41g;
davon Zucker:
34g; Eiweilz 7,5q;
Salz 201g
Auflauf Gewlrzsalz Meersalz (44%), Zwiebel, Brennwert: 791kJ | Kann
Gewlrz fiir Gemiise Knoblauch, Paprika (188kecal): Fett: Spuren von
edelslf, getrocknete 3,6g; davon ge- Senfund
Korotte, schwarzer séttigte Fettsdu- Sellerie
Pfeffer, Petersilie, enthalen.

Muskatnuss, Oregano,
Liebstockelblatter,
Chilischrot

ren: 1,6g; Koh-
lenhydrate: 25q;
davon Zucker:
17g; Eiweilz 7,2q;
Salz 419g




Artikel Verkehrs - Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung MNahrwerte pro 100g
Weihnachts- | Zucker mit Rohrohrzucker, Zimt, Brennwert: 1618kJ | Kann
pups Gewlrzen Tonkabohne, Orangen- (381kcal); Fett: Spuren von
(10%) und schale, Zitronenschale, 1,3g; davon ge- Senf 'jmd
Fruchtschale | Kardamom, Muskatnuss, | sdttigte Fettsdu- Sellerie
(59) MNelke rern: 0,5g; Koh- enthalten.
lenhydrate: 0g;
davon Zucker:
89g; Eiweils 09g;
Salz: 0,01g
Hamburg Gewlrz- Paprika edelsdfiz, Meer- Brennwert: 1188kJ | Kann
Gunpowder | zubereitung salz, Rohrohrzucker, (282keal); Fett: Spuren von
fiir Fleisch Senfmehl, Knoblauch, 4,0g; dovon gesdt- | Sellerie
Zwiebel schwarzer tigte Fettsduren: enthalten.
Pfeffer, Basilikum, Pap- DJ?QI; Ir'{::ﬁh.lenhyd— Enthalt
; 3 ; rate: 45g; davon Senf.
rika gerduchert (Paprika, Zuck Jos
: ucker: 37g; Eiweilz;
I:!r:u_chjl, weilzer F’feﬁe:r, 99; Salz: 177
Koriandersaat, Thymian,
Cumin, Lorbeerblatt
HOhnerfrikas- | Gewlrz- Zwiebel, Meersalz, Brennwert: @74kJ | Kann
see zubereitung Steinpilze, Knoblauch, (233kcal); Fett: Spuren
Keorotte, schwerzer Pfeffer, 29g; davon von Senf
Rﬂhrﬁhr_zucken PHifferlinge, gesdttigte T
Ehﬂmp'gmns‘ Lauch, Fettsduren: 08g; | Sellerie
Faslinake; Morchalp, Kohlenhydrate: enthalten
Muskatnuss, Lorbeerblatt, ' '
Piment, MNelke 26g; davon
Zucker: 22g;
Eiweilz 13g; Salz:
17,59
Krauter der Krauter der Rosmarin, Basilikurn, Thy- Kann
Provence Provence mian, Majoran, Cregano, Spuren von
Estragon, Fenchel, Laven- Senf und
del, Kerbel, Liebstockel - Sellerie
blatter erthalten.
Crientalische | Mischung wir- | Tomatenchips (Tomate, Brennwert: 1214k.J Kann
Salso zender Zutaten | Maisstarke), Rohrohrzu- (28%kecal), Fett: 269, | Spuren von
fir Salsao cker, Meersalz, Zwiebel, davon gesdttigte Senf und
Knoblauch, schwarzer Fettsauren: 0,6q; Sellerie
Pfeffer, Cumin, Kakaopul- Kohlenhydrote: 51g; | enthalten.
ver, Chiliflocken, Jalape- davon Zucker: 27g;
Ao gerduchert (Jalapefio, Eiweifz 84g; Salz
Rauch), Zimt 16,29
Fruit & Des- Zucker mit Rohrohrzucker, Zimt, Brennwert: 1684 k) Kann
sert Gewlrzen (&%) | Vanillepulver, Nelke, (392kecal); Fett: 0,3g; | Spuren von
Pirnent, Muskatnuss, davon gesdttigte Senf und
Coyennepfeffer Fettsauren: 01g; Sellerie
Kohlenhydrate: 2@4g; | enthalten.

davon Zucker: 2&g;
Eiweifz 0,3g; Salz
0,01g




Artikel Verkehrs - Zutaten Durchschnittliche Allergene
bezeichnung Nahrwerte pro 100g
Knadel Gewulrzsalz fir | Meersalz (81 96), Petersilie, | Brennwert: 263kJ Kann
Gewlrz Knoadel Zwiebel, schwarzer Pfeffer, | (63keal), Fett: 1.3g; Spuren von
Muskatblite davon gesdattigte Senfund
Fettsduren: D4g; Sellerie
Kohlenhydrate: 7.8g; | enthalten.
daveon Zucker: 6,44
Eiweifz 2,8g; Salz:
77.0g
Teufelskerl Gewlrzzube - Chilischrot (4796), Brennwert: Kann
reitung zum Meersalz, schwarzer 1046k (252keal); | Spuren
Schdrfen Pfeffer, Bhut Jolokic Fett: 9,5g; davon von Senf
[3%‘:.], Piment, JG|G|:'::EﬁG gesdttigte il
gerduchert (Jalapefio, Fettsduren: 19g; Sellerie
Rauch) (296), Rauchsalz h e anthalten
(Meersalz, Rauch) Ko _enh\f rate. '
26g; davon
Zucker 244;
Eiweilz 8,2qg; Salz:
2899
Curry-Dip Gewlrzzu- Currypulver (Kurkuma, Brennwert: 1184kJ | Kann
bereitung flr Koriandersaat, Senftmehil, (281kccl); Fett: 5,6g; | Spuren von
Curry Bockshornkleesaat, Meer- | davon gesdttigte Sellerie
salz, Chili, Knoblauch) Fettsduren: 08g; enthalten.
(359:), Meersalz, Knob- Kohlenhydrate: 4é6g; | Enthdlt
lauch, Rohrohrzucker, daveon Zucker: 34g; | Senf.

Curmin, Cayennepfeffer,
Korianderblatt

Eiweify 7.8g; Sclz
25,59




